ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» июня 2025  года                                                                                   № 520

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]Об утверждении технического задания на разработку инвестиционной программы по строительству, модернизации и реконструкции централизованных систем ливневого водоотведения города Твери, эксплуатируемых муниципальным бюджетным учреждением «Дороги Твери», на 2026 – 2032 годы

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Администрации города Твери от 16.02.2024 № 97 «Об утверждении схемы ливневого водоотведения города Твери до 2032 года»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить техническое задание на разработку инвестиционной программы по строительству, модернизации и реконструкции централизованных систем ливневого водоотведения города Твери, эксплуатируемых муниципальным бюджетным учреждением «Дороги Твери», на 2026 - 2032 годы (приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий полномочия
Главы города Твери                                                                                        Л.Г. Хоменко